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NOVATIV Vocasept 24 pastylek do ssania
 

Cena: 9,10 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 24 pastyl.

Postać pastyl.do ssania

Producent MEDICINAE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościNOVATIV Vocasept z miodem i propolisem o smaku pomarańczowym to suplement diety zawierający w swoim składzie
miód wielokwiatowy, ekstrakty roślinne (ekstrakt z owocu dzikiej róży i ekstrakt z korzenia prawoślazu), ekstrakt z propolisu oraz cynk w
postaci glukonianu cynku. Zawiera substancję słodzącą. Ekstrakt z owocu dzikiej róży jest naturalnym źródłem witaminy C. Witamina C i
cynk wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.Produkt przeznaczony dla dzieci powyżej 4 roku życia i
dorosłych.Zalecane spożycieZalecana dzienna porcja do spożycia:Dzieci w wieku od 4-12 lat: do 2 pastylek dziennie.Dzieci powyżej 12
lat i dorośli: do 5 pastylek dziennie.WażneOstrzeżeniaNie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji w ciągu dnia. Nie należy
stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnikpreparatu, szczególnie ostrożne powinny być osoby uczulone na
produkty pszczele. Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniempreparatu powinny skonsultować się z lekarzem lub
farmaceutą. Nie należy bezpośrednio łączyć z lekami. W przypadku przyjmowania lekówzaleca się stosowanie przynajmniej dwóch
godzin przerwy między spożyciem preparatu i zażyciem leku. Nadmierne spożycie może mieć efektprzeczyszczający. Suplement diety
nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta oraz zdrowystyl życia są ważne dla
prawidłowego funkcjonowania organizmu.SkładnikiW 1 pastylce znajduje się:Miód wielokwiatowy 80 mh, ekstrakt z owoców dzikiej róźy
22,9 mg, w tym witamina C 16 mg (20%*), ekstrakt z korzenia prawoślazu 40 mg, ekstrakt z propolisu 25 mg, cynk 2 mg (20%*).*RWS -
referencyjna wartość spożycia.Składniki:substancja słodząca: izomalt; miód wielokwiatowy, ekstrakt z korzenia prawoślazu (Althaea
officinalis L.), regulator kwasowości: kwas cytrynowy; ekstrakt z propolisu, ekstrakt z owocu dzikiej róży (Rosa canina L.), cynk
(glukonian cynku), naturalny olejek pomarańczowy, barwnik: kurkumina; miód w proszku (0,1% zawartości).ProducentPodmiot
odpowiedzialny i wytwórca:Producent: Medicinae Sp. z.o.o, ul Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, PolskaWyprodukowano dla: Medicinae Sp.
z.o.o, ul Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, Polska
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